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Platba:

zd. plnění:

vystavení:
splatnosti:

převodem

25.02.2013
14.03.2013
25.02.2013

konstantní:
variabilní:

IČ:
DIČ:

0308 71339698

1300005
specifický:

mobil:

e-mail:
www:

Faktura - da ňový doklad
C 52688 vedená u rejstříkového soudu v Brně

Bankovní ú čet

Datum

Objednávka:

Symbol

60200  Brno

14000  Praha 4

14000  Praha 4

Pronájem sálu

Základ

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

630,00

630,00

0,00

0,00

3 630,00

3 630,00 3 630,00CELKEM

Výše DPH Celkem Sleva v %:
0

15

21

%

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Nulová sazba

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
...............................................................................................................................................................................................................................................................

%

...............................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................

Celkem k úhrad ě: Kč3 630,00

0,00

Snížená sazba

Základní sazba

%

Zaokr. za doklad   21 %

Zaokr. za doklad   15 %

Razítko a podpis
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